
Gruppe 5  TopTwin, BigTwin, SBK Open

Schleizerr Dreieck - 3805 mtr.
25 - 27 May 2018

Ergebnis 2. Rennen

ADAC Sparkassen Schleizer Dreieck Klassik

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Gesamt zeit

Klasse = Top Twins
Gestartet: 15 Gewertet: 15 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

18 Georg Regele (DEU)  1 -- 11 laps --SUZUKI SV650
Classic Racing Team Ries

18:41.637 1:39.659 4
Wallerstein

24 Alex Michel (DEU) 12.358 2 12.358MZ-Supermono 700
Motor-Michel Racing

18:53.995 1:41.856 8
Dresden

44 Steffen Serway (DEU) 0.354 3 12.712Suzuki SV  650 18:54.349 1:40.434 9
Sachsenheim

40 Stefan Holz (DEU) 6.999 4 19.711Suzuki SV  650 19:01.348 1:42.097 2
Walthersdorf

64 Peter Höss (DEU) 9.732 5 29.443Ducati 900SS
Fun Racing Team Calw

19:11.080 1:43.227 4
Calw Stammheim

10 Uwe Zimmermann (DEU) 6.072 6 35.515Suzuki SV650
SSZ Racing Team

19:17.152 1:43.398 11
Dorsten

8 Thomas Streinz (DEU)  7 -- 10 laps --Ducati 900SS
Heinrichmeyer-Racing-Team

17:46.296 1:44.154 8
Wechingen

132 Danny Graf (DEU) 41.705 8 41.705Suzuki SV650
FSGmoto

18:28.001 1:47.418 6
Schwarzenberg

14 Jan Wiese (DEU) 3.464 9 45.169DUCATI 900 Supersport
DESMOHOLIC

18:31.465 1:49.438 3
Neudorf-Bornstein

57 Bernd Schäfer (DEU) 1.498 10 46.667Suzuki SV  650
Cosmo Motors

18:32.963 1:48.991 10
Bietigheim-Biss ingen

28 Erwin Schreiber (DEU) 6.647 11 53.314Suzuki SV
Classic-Racing-Team-Ries

18:39.610 1:49.807 8
Deiningen

6 Toni Eff (DEU) 3.031 12 56.345Ducati 900 ss
Däschlein Racing Concept

18:42.641 1:48.709 6
Arberg

99 Thorsten Müller (DEU) 28.702 13 1:25.047Suzuki SV650 19:11.343 1:53.462 2
Mohrkirch

164 Stefan Thiel (DEU)  14 -- 9 laps --Suzuki SV  650 18:04.652 1:58.126 7
Oberasbach

26 Inken Andres (DEU) 56.448 15 56.448Suzuki SV  650
DESMOHOLIC

19:01.100 2:04.991 8
Neudorf-Bornstein

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Gesamt zeit

Klasse = Big Twins
Gestartet: 3 Gewertet: 2 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

47 Werner Hausner (DEU)  1 -- 11 laps --Ducati TT2
Wenz Corse

18:25.270 1:39.032 9
Lauf

481 Hubert Schulze-Wellberg (DEU)  2 -- 10 laps --Yamaha TRX 850 18:08.263 1:46.208 9

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    
20 Harry Fath (DEU)  DNF -- 9 laps --Ducati 1100

HF-Racing Team
15:03.376 1:38.675 3

Holzgerlingen

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:34.051  in Runde  4  duch nr. 33 : Dirk Schnieders (Yamaha)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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Gruppe 5  TopTwin, BigTwin, SBK Open

Schleizerr Dreieck - 3805 mtr.
25 - 27 May 2018

Ergebnis 2. Rennen

ADAC Sparkassen Schleizer Dreieck Klassik

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Gesamt zeit

Klasse = SBK Open
Gestartet: 12 Gewertet: 10 Nicht gewertet: 2Nicht Gestartet: 0

33 Dirk Schnieders (DEU)  1 -- 11 laps --Yamaha FJ1100 17:44.670 1:34.051 4
Kamp-Lintfort

144 Michel Garske (DEU) 39.172 2 39.172Yamaha FZR 1000 18:23.842 1:39.312 7
Ahlerstedt

66 Franz Braun (DEU) 15.721 3 54.893MO KO GSXR
Braun Racing

18:39.563 1:39.456 2
Spraitbach

128 Daniel Leis (DEU) 31.544 4 1:26.437Moko Sx 1052 19:11.107 1:41.911 11
Huglfing

69 Claus Hörhammer (DEU) 0.296 5 1:26.733Kawasaki GPX 953 R
CPH 69 Racing

19:11.403 1:41.769 9
Großerlach

874 Herve Mignot (FRA)  6 -- 10 laps --Suzuki Gsx
Let there be race

17:47.006 1:44.477 2
Landavran

791 Anton Erber (DEU) 4.578 7 4.578SUZUKI GSXR 1100
MSC Zeilarn

17:51.584 1:44.963 8
Zeilarn

227 Steven Jaecks (DEU) 28.475 8 33.053Yamaha FZR 1000 R
MSP Motoracing

18:20.059 1:47.678 6
Hirtscheid

19 Thomas Eder (DEU)  9 -- 9 laps --Yamaha FZR 1000 18:53.480 2:03.396 8
Niedenstein

118 Nicolai Gerdts (DEU)  10 -- 4 laps --Yamaha FZR 1000 19:34.198 1:47.792 2
Hollen/Beverstedt

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

171 Miroslav Stanojevic (SRB)  DNF -- 8 laps --Kawasaki GPZ900 14:04.915 1:43.691 3
Kragujevac

71 Richie Steiner (LIE)  DNF -- 7 laps --Suzuki GSXR1100
RDS Racing Team

12:10.115 1:41.732 3
Eschen

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:34.051  in Runde  4  duch nr. 33 : Dirk Schnieders (Yamaha)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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